,.' .«

.,i

I •

REQUERIMENTO N°

Vereadora com assentoKÁSSIA GEANE DE ARRUDA MASS

nesta Casa Legiferante, pelo. Partido Democra - DEM, requer à mesa que,

consultado o Plenário, na forma regimental, seja ciado ao Exmo. Sr. MANUEL

SEVERINO DA SILVA, Prefeito do Carpina, e a limo. Sr. PAULO RIBEIRO, .
Secretário de Obras e Infraestrutura, proposição n sentido de que os mesmos,

r na rua José Jerônimo de

a no Bairro Novo, nas

o imediata para a rua que

e impedindo o trânsito de

dores ali residentes que

disponibilizem de imediato, maquinário para pas

Souza, conhecida como estrada do feiticeiro,

proximidades da UPA-E, ,com vias de trazer solu

encontra-se esburacada. pela falta de calçam

veículos na localidade, prejudicando os

constantemente pedem por uma solução.

JUSTIFICA TlVA ORA

Sala das Sessões da Câmara Municipa! do Carpina, em 23 de abril de
2024.

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5